Για κάθε εφαρμογή,
όπου ο φωτισμός παίζει
πραγματικά σημαντικό
ρόλο, εύκολο στην
εγκατάσταση και στη
συντήρηση
CoreLine Waterproof
Το CoreLine waterproof τηρεί την υπόσχεση της σειράς CoreLine για πρωτοποριακά,

TW3 L1500
Ευρείας δέσμης 1,6
Order Code Full Product Name
Τύπος οπτικού
συστήματος
Στροβοσκοπικό
εφέ
84047300 WT120C G2 LED34S/840 PSU
L1500
Ευρείας δέσμης 1,6
84049700 WT120C G2 LED60S/840 PSU
L1500
Ευρείας δέσμης 1,6
40928900 WT120C G2 LED80S/840 PSU
L1500
Ευρείας δέσμης 1,6
36934199 WT120C G2 LED34S/865 PSU
L1500
Ευρείας δέσμης 1,6
36935899 WT120C G2 LED60S/865 PSU
L1500
Ευρείας δέσμης 1,6
36937299 WT120C G2 LED55S/830 PSU
L1500
Ευρείας δέσμης 1,6
50216199 WT120C G2 LED34S/840 PSU
L1500 BN
Συμμετρικό 1,6
50217899 WT120C G2 LED80S/840 PSU
L1500 BN
Συμμετρικό 0,4
50223999 WT120C G2 LED60S/840 PSU
L1500 BN
Συμμετρικό 0,4
Χαρακτηριστικά ηλεκτρικής λειτουργίας
Order Code Full Product Name Κατανάλωση ενέργειας
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 21,5 W
85418000 WT120C G2 LED27S/840 PSU ELB3 L1200 26 W
88307500 WT120C G2 LED27S/840 PSD L1200 22 W
88311200 WT120C G2 LED27S/840 PSD ELB3 L1200 27 W
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 30 W
96256200 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU L1200 30,5 W
16316700 WT120C G2 LED40S/840 PSU WEC L1200 29 W
16317400 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW1 WEC L1200 29,5 W
88309900 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 30,5 W
85419700 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 33 W
88312900 WT120C G2 LED40S/840 PSD ELB3 L1200 35,5 W
97576000 WT120C G2 LED40S/840 WIA L1200 30 W
97577700 WT120C G2 LED40S/840 WIA ELB3 L1200 33 W
97580700 WT120C G2 LED40S/840 WIA TW3 L1200 30 W
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 20,5 W
84048000 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 28,6 W
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 28,5 W
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 28,5 W
50221599 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 BN 21 W
50222299 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 BN 29 W
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 24,3 W
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 28,6 W
50019899 WT120C G2 LED27_45S/840 PSU L1200 32 W
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 16,5 W
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 15 W
50215499 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 BN 15 W
Order Code Full Product Name Κατανάλωση ενέργειας
50020499 WT120C G2 LED37_60S/840 PSU L1500 43 W
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 25,5 W
88308200 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 26 W
85420300 WT120C G2 LED34S/840 PSU ELB3 L1500 30 W
88313600 WT120C G2 LED34S/840 PSD ELB3 L1500 31 W
91688900 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW3 L1500 44,5 W
16318100 WT120C G2 LED60S/840 PSU WEC L1500 44,5 W
16319800 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW1 WEC L1500 44 W
88310500 WT120C G2 LED60S/840 PSD L1500 45 W
85421000 WT120C G2 LED60S/840 PSU ELB3 L1500 49,5 W
88314300 WT120C G2 LED60S/840 PSD ELB3 L1500 49,5 W
40930200 WT120C G2 LED80S/840 PSU TW3 L1500 60 W
96286900 WT120C G2 LED80S/840 PSU MDU L1500 61 W
40929600 WT120C G2 LED80S/840 PSD L1500 62 W
40931900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 ELB3 63,5 W
97578400 WT120C G2 LED65S/840 WIA L1500 45 W
97581400 WT120C G2 LED65S/840 WIA TW3 L1500 46 W
84047300 WT120C G2 LED34S/840 PSU L1500 24,3 W
84049700 WT120C G2 LED60S/840 PSU L1500 42,9 W
40928900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 57,1 W
36934199 WT120C G2 LED34S/865 PSU L1500 24,5 W
36935899 WT120C G2 LED60S/865 PSU L1500 43 W
36937299 WT120C G2 LED55S/830 PSU L1500 43 W
50216199 WT120C G2 LED34S/840 PSU L1500 BN 24 W
50217899 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 BN 57 W
50223999 WT120C G2 LED60S/840 PSU L1500 BN 43 W
Θερμοκρασία
CoreLine Waterproof
12Product family leaflet, 2024, Μάρτιος 11 τα δεδομένα υπόκεινται σε αλλαγές
Order Code Full Product Name
Εύρος θερμοκρασίας
περιβάλλοντος
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 -20 έως +35 °C
85418000 WT120C G2 LED27S/840 PSU ELB3 L1200 0 έως +25 °C
88307500 WT120C G2 LED27S/840 PSD L1200 -20 έως +35 °C
88311200 WT120C G2 LED27S/840 PSD ELB3 L1200 0 έως +25 °C
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 -20 έως +35 °C
96256200 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU L1200 -20 έως +35 °C
16316700 WT120C G2 LED40S/840 PSU WEC L1200 -20 έως +35 °C
16317400 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW1 WEC
L1200
-20 έως +35 °C
88309900 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 -20 έως +35 °C
85419700 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 0 έως +25 °C
88312900 WT120C G2 LED40S/840 PSD ELB3
L1200
0 έως +25 °C
97576000 WT120C G2 LED40S/840 WIA L1200 -20 έως +35 °C
97577700 WT120C G2 LED40S/840 WIA ELB3 L1200 0 έως +25 °C
97580700 WT120C G2 LED40S/840 WIA TW3 L1200 -20 έως +35 °C
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 -20 έως +40 °C
84048000 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 -20 έως +40 °C
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 -20 έως +40 °C
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 -20 έως +40 °C
50221599 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 BN -20 έως +40 °C
50222299 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 BN -20 έως +40 °C
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 -20 έως +40 °C
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 -20 έως +40 °C
50019899 WT120C G2 LED27_45S/840 PSU L1200 -20 έως +40 °C
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 -20 έως +35 °C
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 -20 έως +40 °C
50215499 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 BN -20 έως +40 °C